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НЕ ПРОПУШТАЈТЕ!

ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА за своите верни потрошувачи организира
промотивна акција со почеток од 30.09.2014. Соберете пет купони во вредност
од 500 денари, и ќе имате можност да купите висококвалитетни производи од
програмата на Фискарс и Гербер по многу поволни цени Производите се со
доживотна гаранција. Дополнителни информации може да побарате од
вработените на нашите бензински станици.


